
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1755

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1755

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

797293 Альфавіцький Микола Андрійович 057418 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

59

830297 Красій Володимир Вадимович 057673 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

55,56

833909 Рехнюк Данило Миколайович 057814 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

45,28

836654 Угрин Василь Богданович 057852 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

41,84

837553 Угрин Степан Богданович 057849 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

57,52

831584 Хомут Володимир Миколайович 057873 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

56,2



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1755

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

846250 Брик Олександр Миколайович 057437 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

56,24

831971 Галін Владислав Сергійович 091807 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

57,6

831796 Гуменецький Мар`ян Андрійович 057536 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

61,4

846083 Михалейко Павло Степанович 091842 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

54

845791 Нечипор Юрій Петрович 057757 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

60,6

834182 Хороз Любомир Олегович 057872 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

57,32

833739 Чупринський Олег Русланович 057896 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

59,12

839512 Яремків Зеновій Васильович 057909 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

54,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1755

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

843098 Гаванчак Ярина Ігорівна 057473 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

56,4

838379 Гула Ігор Ігорович 057538 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

50,4

844175 Колотницька Андріана Олександрівна 057670 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

55,72

846179 Липка Зеновій Іванович 057713 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

38,2

846527 Любчинський Любомир Ігорович 057712 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

54,88

845958 Матвіїшин Віталій Олегович 057735 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

53,16

833107 Павлів Назар Васильович 057774 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

37,52

839201 Сова Сергій Ярославович 057833 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

38,72

843962 Топорівський Володимир Іванович 057847 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

57,12



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1755

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

834658 Гаргат Тетяна Василівна 057495 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

57,92

807413 Гебуза Тарас Володимирович 057497 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

60,96

832597 Гриджан Сергій Васильович 057533 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

54,28

832471 Грушко Сергій Вікторович 057534 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

47,08

846825 Козанкевич Андрій Богданович 091830 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

64,48

846127 Кунда Володимир Миколайович 057695 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

47,96

846433 Пенцко Юліан Львович 057770 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

55,4

846914 Ткач Ігор Анатолійович 057853 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

52

798031 Федина Віталій Вікторович 057848 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

57,56

846329 Чечкевич Роман Едуардович 057893 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

53,96



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1755

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

845759 Жила Ігор Іванович 057616 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

46,4

844467 Каралюс Лілія Михайлівна 057653 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

58,32

843910 Кирилюк Віктор Вікторович 057654 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

56,36

844151 Кость Олег Романович 057675 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

45,8

844114 Лучик Тарас Васильович 057715 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

49,16

845489 Матіїшин Іван Васильович 057736 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

40,36

845824 Микитин Михайло Михайлович 057737 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

57,8

845614 Партика Юрій Миколайович 057776 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

48,6

845673 Петрів Марко Олегович 057775 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

47,44

845254 Підкостельний Любомир Олегович 235485 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

44,96

845379 Хомут Орест Олегович 057877 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

50,2

845912 Якимович Адам Орестович 057911 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

28,28


